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Savignano S/P - DELLORTO EVERYTWHERE
1@ @ @offroadproracing
06/07 Luglio 2019 Serles
Savignano Finali Rd 1 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#3LATA V. - KTM ;esnwig%a;z 11 2:10.648 14:40:56.356 9 2:14.658 14:37:27.406
1 2:08.459 14:19:25.417 12 2:11.786 14:43:08.142 10 2:15.602 14:39:43.008
2 2:05.952 14:21:31.369  po, 4 - # 696 ZANCHI F. - Husquarna 13950 " 2:16.451 14:41:59.459
3 2:06.439 14:23:37.808 1 511871 14:19:28.829 12 2:16.291 14:44:15.750
4 9:06.209 14:25:44.017 2 2:07.969 14:21:36.798  Po. 7 - # 330 LA MENDOLA G. - KTM 10100
5 2:05.160 14:27:49.177 3 2:08.105 14:23:44.903 1 2:16.461 14:19:33.419
6 2:06.051 14:29:55.228 4 2:07.951 14:25:52.854 2 2:14.214 14:21:47.633
7 2:07.016 14:32:02.244 5 2:07.474 14:28:00.328 3 2:13.668 14:24:01.301
8 2:06.160 14:34:08.404 6 2:09.169 14:30:09.497 4 2:16.055 14:26:17.356
9 2:05.607 14:36:14.011 7 2:11.285 14:32:20.782 5 2:15.042 14:28:32.398
10 2:05.788 14:38:19.799 8 2:17.449 14:34:38.231 6 2:14.831 14:30:47.229
1 2:03.962 14:40:23.761 9 2.18.754 14:36:56.985 7 2:15.249 14:33:02.478
12 2:03.768 14:42:27.529 10 2:16.700 14:39:13.685 8 2:15.054 14:35:17.532
Po. 2 - # 88 RUSSI M. - KTM fi(f)fbf’grzng 11 2:21.198 14:41:34.883 9 2:12.921 14:37:30.453
1 2:08.909 14:19:25.867 12 2:24.896 14:43:59.779 10 2:14.634 14:39:45.087
2 2:05.891 14:21:31.758  po, 5.- # 253 GAZZANO F. - KTM + 1D;i3f;f£;§ v 215457 w0
3 2:06.274 14:23:38.032 1 214,023 14:19:30.981 12 2:16.484 14:44:16.728
4 9:06.149 14:25:44.181 2 2:10.872 14:21:41.853  Po. 8- # 251 PAVAN S. - KTM it
5 2:05.672 14:27:49.853 3 2:13.518 14:23:55.371 1 2:36.491 14:19:53.449
6 2:03.396 14:29:53.249 4 2:12.601 14:26:08.062 2 2:18.805 14:22:12.254
7 2:07.074 14:32:00.323 5 2:12.210 14:28:20.272 3 2:14.752 14:24:27.006
8 2:06.299 14:34:06.622 6 2:12.275 14:30:32.547 4 2:13.992 14:26:40.998
9 2:07.713 14:36:14.335 7 2:12.391 14:32:44.938 5 2:11.829 14:28:52.827
10 2:05.675 14:38:20.010 8 2:13.358 14:34:58.296 6 2:13.298 14:31:06.125
1 2:03.973 14:40:23.983 9 2:16.322 14:37:14.618 7 2:10.844 14:33:16.969
12 2:04.366 14:42:28.349 10 2:14.776 14:39:29.394 8 2:12.269 14:35:29.238
Po. 3 - # 23 ELGARI A. - KTM Jaens 1 2:16.531 14:41:45.925 9 2:12.025 14:37:41.263
1 2:06.556 14:19:23.514 12 2:17.782 14:44:03.707 10 2:12.417 14:39:53.680
2 2:06.866 14:21:30.380  po, 6 - # 315 LIPPOLIS G. - Husqvarna rag oy 1 2:16.186 14:42:09.866
3 2:09.661 14:23:40.041 1 2118232 14:19:35.190 12 2:14.669 14:44:24.535
4 2:07.890 14:25:47.931 2 2:13.631 14:21:48.821
5 2:07.669 14:27:55.600 3 2:13.201 14:24:02.022
6 2:08.483 14:30:04.083 4 2:13.685 14:26:15.707
7 2.09.284 14:32:13.367 5 3.13.454 14:28:29.161
8 2:11.601 14:34:25.058 6 2:13.099 14:30:42.260
9 :10.159 14:36:35.217 7 2:14.048 14:32:56.308
10 2:10.491 14:38:45.708 8 2:16.440 14:35:12.748
Fastest lap: 2:03.396
Offcial Partner Offcial Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by’
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S(]Vign(]no S/P - DELL'ORTO EVERYWHE RvE
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06/07 Luglio 2019 Serles
Savignano Finali Rd 1 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mgmh;n,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 11 . 14:42:41.981 Diff. Primo
Po. 9 - # 22 MEID. - KTM +1:57 496 2:18.967 Po. 15 - # 338 CASAMENTI S. - KTM +1lap
1 2:18.886 14:19:35.844  po, 12 - # 236 CAGNONI S. - KTM i 1 2:24.558 14:19:41.516
2 2:14.513 14:21:50.357 1 2:26.492 14:19:43.450 2 2:19.499 14:22:01.015
3 2:13.147 14:24:03.504 2 2:19.676 14:22:03.126 3 2:21.256 14:24:22.271
4 2:13.849 14:26:17.353 3 2:19.681 14:24:22.807 4 2:20.939 14:26:43.210
5 2:13.826 14:28:31.179 4 2:17.074 14:26:39.881 5 2:17.774 14:29:00.984
6 2:13.683 14:30:44.862 5 2:19.226 14:28:59.107 6 2:18.714 14:31:19.698
7 2:27.242 14:33:12.104 6 2:17.841 14:31:16.948 7 2:19.274 14:33:38.972
8 2:13.303 14:35:25.407 7 2:19.124 14:33:36.072 8 2:23.673 14:36:02.645
9 2:12.613 14:37:38.020 8 2:18.585 14:35:54.657 9 2:21.243 14:38:23.888
10 2:14.854 14:39:52.874 9 2:17.558 14:38:12.215 10 2:22.210 14:40:46.098
11 2:17.313 14:42:10.187 10 2:19.775 14:40:31.990 11 2:19.932 14:43:06.030
1 2:14.838 14:44:25.025 1 2:19.739 14:42:51.729  pg 16 4197 STERPIN M. - KTM e
Po. 10 - # 129 SCOLLO M. - Yamaha + 200 9es  Po.13-# 121 BISERNI F. - KTM Dif‘lpfg‘; 1 2:32.851 14:19:49.809
1 2:20.309 14:19:37.267 1 2:30.568 14:19:47.526 2 2:21.734 14:22:11.543
2 2:14.109 14:21:51.376 2 2:18.154 14:22:05.680 3 2:18.768 14:24:30.311
3 2:13.527 14:24:04.903 3 2:20.712 14:24:26.392 4 2:18.993 14:26:49.304
4 2:22.719 14:26:27.622 4 2:18.592 14:26:44.984 5 2:18.867 14:29:08.171
5 2:12.941 14:28:40.563 5 2:18.340 14:29:03.324 6 2:17.301 14:31:25.472
6 2:14.587 14:30:55.150 6 2:17.380 14:31:20.704 7 2:18.863 14:33:44.335
7 2:15.140 14:33:10.290 7 2:17.282 14:33:37.986 8 2:21.653 14:36:05.988
8 2:12.760 14:35:23.050 8 2:18.440 14:35:56.426 9 2:22.241 14:38:28.229
9 2:13.741 14:37:36.791 9 2:18.320 14:38:14.746 10 2:20.205 14:40:48.434
10 2:15.680 14:39:52.471 10 2:23.532 14:40:38.278 1 2:19.528 14:43:07.962
u 2:18.907 14:42:11.378 11 2:21.483 14:42:59.761  pg_ 17- # 91 CHIABRANDO N. - KTM i
12 2:16.403 14427781 b, 14 - #71 TRENTO A. - Husqarna i 1 2:32.395 14:19:49.353
Po. 11 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM e 1 2:20.035 14:19:45.993 2 2:20.956 14:22:10.309
1 2:22.390 14:19:39.348 2 2:20.606 14:22:06.599 3 2:18.447 14:24:28.756
2 2:17.391 14:21:56.739 3 2:20.364 14:24:26.963 4 2:19.861 14:26:48.617
3 2:17.415 14:24:14.154 4 2:19.512 14:26:46.475 5 2:19.305 14:29:07.922
4 2:19.140 14:26:33.294 5 2:18.025 14:29:04.500 6 2:20.882 14:31:28.804
5 2:18.271 14:28:51.565 6 2:18.895 14:31:23.395 7 2:20.501 14:33:49.305
6 2:19.056 14:31:10.621 7 2:18.125 14:33:41.520 8 2:20.105 14:36:09.410
7 2:18.103 14:33:28.724 8 2:19.627 14:36:01.147 9 2:22.301 14:38:31.711
8 2:18.130 14:35:46.854 9 2:20.873 14:38:22.020 10 2:20.040 14:40:51.751
9 2:19.328 14:38:06.182 10 2:22.445 14:40:44.465 11 2:22.549 14:43:14.300
10 2:16.832 14:40:23.014 11 2:20.030 14:43:04.495
Fastest lap: 2:03.396
Official Partner: Offcial Supplier  ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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06/07 Luglio 2019 Series
Savignano Finali Rd 1 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 6 CHIANTINI S. - KTM thiPrLi;“s 1 2:31.251 14:19:48.209 2 2:21.556 14:22:17.597
1 2:33.620 14:19:50.578 2 2:22.711 14:22:10.920 3 2:22.302 14:24:39.899
2 2:21.610 14:22:12.188 3 2:24.046 14:24:34.966 4 2:23.612 14:27:03.511
3 221611 14:24:33.799 4 2:20.698 14:26:55.664 5 2:23.705 14:29:27.216
4 2:20.133 14:26:53.932 5 2:20.604 14:29:16.268 6 2:21.227 14:31:48.443
5 2:19.531 14:29:13.463 6 2:20.898 14:31:37.166 7 2:21.143 14:34:09.586
6 2:21.204 14:31:34.667 7 2:21.421 14:33:58.587 8 2:20.011 14:36:29.597
7 2:20.810 14:33:55.477 8 2:21.891 14:36:20.478 9 2:24.734 14:38:54.331
8 2:21.682 14:36:17.159 9 2:20.789 14:38:41.267 10 2:21.856 14:41:16.187
9 2119411 14:38:36.570 10 2:23.550 14:41:04.817 11 2:22.588 14:43:38.775
10 2:22.063 14:40:58.633 1 2:20.714 14:43:25.531 by 25 # 235 GERLINI L. - Kawasaki i
1 2:18.032 14:43:16.665  po, 22 - # 146 BRANDINI D. - KTM e 1 2:36.452 14:19:53.410
Po. 19 - # 323 CAPET. - KTM thiPrLi:; 1 2:39.554 14:19:56.512 2 2:27.638 14:22:21.048
1 2:34.626 14:19:51.584 2 2:25.171 14:22:21.683 3 2:24.068 14:24:45.116
2 2:24.989 14:22:16.573 3 2:21.914 14:24:43.597 4 2:22.648 14:27:07.764
3 2:20.774 14:24:37.347 4 2:25.019 14:27:08.616 5 2:23.819 14:29:31.583
4 2:22.276 14:26:59.623 5 2:20.963 14:29:29.579 6 2:20.928 14:31:52.511
5 2:22.276 14:29:21.899 6 2:20.468 14:31:50.047 7 2:21.188 14:34:13.699
6 2:20.100 14:31:41.999 7 2:17.910 14:34:07.957 8 2:19.527 14:36:33.226
7 2:19.586 14:34:01.585 8 2:18.981 14:36:26.938 9 2:24.974 14:38:58.200
8 2:19.684 14:36:21.269 9 2:23.338 14:38:50.276 10 2:23.369 14:41:21.569
9 2:20.386 14:38:41.655 10 2:20.128 14:41:10.404 1 2:25.653 14:43:47.222
10 2:19.181 14:41:00.836 = 2:22.455 14:43:32.859  py 26 - #37 BRIZIO H. - KTM e
u 2:19.022 14:43:19.858  po, 23 - # 316 MARABOTTO D. - KTM iy 1 2:53.557 14:20:10.515
Po. 20 - # 237 BARBIERI G. - KTM thiPrLi;“s 1 2:36.198 14:19:53.156 2 2:17.962 14:22:28.477
1 2:38.306 14:19:55.264 2 2:25.052 14:22:18.208 3 2:26.968 14:24:55.445
2 2:23.429 14:22:18.693 3 2:23.307 14:24:41.515 4 2:20.818 14:27:16.263
3 2:24.494 14:24:43.187 4 2:22.250 14:27:03.765 5 2:22.025 14:29:38.288
4 2:23.001 14:27:06.188 5 2:22.922 14:29:26.687 6 2:21.604 14:31:59.892
5 2:19.619 14:29:25.807 6 2:20.270 14:31:46.957 7 2:22.518 14:34:22.410
6 2:17.994 14:31:43.801 7 2:20.546 14:34:07.503 8 2:22.446 14:36:44.856
7 2:18.543 14:34:02.344 8 2:21.391 14:36:28.894 9 2:21.045 14:39:05.901
8 2:19.883 14:36:22.227 9 2:24.318 14:38:53.212 10 2:23.271 14:41:29.172
9 920433 14:38:42.660 10 2:21.807 14:41:15.019 11 2:24.924 14:43:54.096
10 2:19.406 14:41:02.066 1 2:21.458 14:43:36.477
1 2:20.037 14:43:22.103  po, 24 - # 19 DURANTE M. - KTM e
Po. 21 - # 148 MAURI S. - Husquarna e 1 2:39.083 14:19:56.041

Fastest lap: 2:03.396

Official Partner.
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06/07 Luglio 2019 Series
Savignano Finali Rd 1 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 27 - # 336 AGLIETTI L. - KTM thiPrLi;ns 1 2:28.635 14:19:45.593 2 2:26.114 14:22:25.812
1 2:35.199 14:19:52.157 2 2:25.593 14:22:11.186 3 2:25.943 14:24:51.755
2 2:27.891 14:22:20.048 3 2:25.929 14:24:37.115 4 2:28.210 14:27:19.965
3 2:24.558 14:24:44.606 4 2:25.988 14:27:03.103 5 2:24.844 14:29:44.809
4 2:24.549 14:27:09.155 5 2:36.031 14:29:39.134 6 2:26.083 14:32:10.892
5 2:21.954 14:29:31.109 6 2:23.944 14:32:03.078 7 2:29.067 14:34:39.959
6 2:20.665 14:31:51.774 7 2:26.417 14:34:29.495 8 2:23.180 14:37:03.139
7 2:22.763 14:34:14.537 8 2:24.354 14:36:53.849 9 2:23.543 14:39:26.682
8 2:24.430 14:36:38.967 9 2:25.190 14:39:19.039 10 2:25.435 14:41:52.117
9 227319 14:39:06.286 10 2:26.031 14:41:45.070 11 2:25.168 14:44:17.285
10 2:27.198 14:41:33.484 1 2:26.710 144411780 py 34. 4 60 SQUIZZATO A. - Husquarna i
u 2:27.917 14:44:01401  po, 31 - # 888 MARIANI N. - KTM e 1 2:38.801 14:19:55.759
Po. 28 - # 916 BELLANTE E. - KTM Dfi PrLi:; 1 2:32.014 14:19:48.972 2 2:27.507 14:22:23.266
1 2:43.533 14:20:00.491 2 2:26.916 14:22:15.888 3 2:23.650 14:24:46.916
2 2:27.215 14:22:27.706 3 2:23.183 14:24:39.071 4 2:24.329 14:27:11.245
3 2:24.657 14:24:52.363 4 2:31.406 14:27:10.477 5 2:24.193 14:29:35.438
4 2:21.502 14:27:13.865 5 2:26.117 14:29:36.594 6 2:29.061 14:32:04.499
5 2:23.643 14:29:37.508 6 2:23.235 14:31:59.829 7 2:26.408 14:34:30.907
6 2:24.390 14:32:01.898 7 2:28.720 14:34:28.549 8 2:26.313 14:36:57.220
7 224173 14:34:26.071 8 2:26.207 14:36:54.756 9 2:27.778 14:39:24.998
8 224276 14:36:50.347 9 2:27.482 14:39:22.238 10 2:29.230 14:41:54.228
9 2:25.330 14:39:15.677 10 2:24.655 14:41:46.893 1 2:27.463 14:44:21.691
10 2:23.709 14:41:39.386 = 2:25.385 14:44:12.278  py 35 . # 320 FRUGANTI F. - Kawasaki e
1 2:23.615 14:44:03.001  po, 32 - # 281 BATTISTONI G. - KTM iy 1 2:41.694 14:19:58.652
Po. 29 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM thiPrLi;“s 1 2:42.599 14:19:59.557 2 2:25.778 14:22:24.430
1 2:52.096 14:20:09.054 2 2:25.375 14:22:24.932 3 2:23.354 14:24:47.784
2 2:21.495 14:22:30.549 3 2:28.065 14:24:52.997 4 2:22.116 14:27:09.900
3 2:24.633 14:24:55.182 4 2:24.882 14:27:17.879 5 2:23.659 14:29:33.559
4 2:24.306 14:27:19.488 5 2:23.947 14:29:41.826 6 2:36.952 14:32:10.511
5 2:21.525 14:29:41.013 6 2:26.368 14:32:08.194 7 2:23.671 14:34:34.182
6 2:24.395 14:32:05.408 7 2:27.915 14:34:36.109 8 2:36.002 14:37:10.184
7 2:27.168 14:34:32.576 8 2:24.392 14:37:00.501 9 2:21.482 14:39:31.666
8 2:22.978 14:36:55.554 9 2:24.539 14:39:25.040 10 2:24.941 14:41:56.607
9 224729 14:39:20.283 10 2:24.718 14:41:49.758 11 2:26.569 14:44:23.176
10 2:21.279 14:41:41.562 1 2:23.799 14:44:13.557
1 2:25.979 14:44:07.541  po, 33 - # 331 CANNONI A. - KTM e
Po. 30 - # 98 YORDANOV D. - KTM e 1 2:42.740 14:19:59.698

Fastest lap: 2:03.396
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06/07 Luglio 2019 Series
Savignano Finali Rd 1 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 36 - # 108 CABASS L. - KTM i 1 2:23.514 14:19:40.472
1 2:44.063 14:20:01.021 2 2:19.922 14:22:00.394
2 2:31.353 14:22:32.374 3 2:25.675 14:24:26.069
3 2:28.592 14:25:00.966 4 2:24.689 14:26:50.758
4 2:25.930 14:27:26.896 5 2:28.503 14:29:19.261
5 2:24.907 14:29:51.803 6 2:35.474 14:31:54.735
6 2:31.222 14:32:23.025 7 2:33.029 14:34:27.764
7 2:25.432 14:34:48.457 8 2:34.869 14:37:02.633
8 2:27.499 14:37:15.956 9 2:34.188 14:39:36.821
9 2:25.865 14:39:41.821 10 2:39.191 14:42:16.012
10 2:30.458 14:42:12.279 1 2:39.135 14:44:55.147
1 2:26.424 14:44:38.703  po, 40 - # 188 LANTIERI C. - KTM 3 L
Po. 37 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM e 1 2:29.933 14:19:46.891
1 2:40.980 14:19:57.938 2 2:28.699 14:22:15.590
2 2:25.588 14:22:23.526 3 2:26.897 14:24:42.487
3 2:31.169 14:24:54.695 4 2:24.334 14:27:06.821
4 2:26.967 14:27:21.662 5 2:26.332 14:29:33.153
5 2:27.831 14:29:49.493 6 2:25.815 14:31:58.968
6 2:29.275 14:32:18.768 7 2:28.775 14:34:27.743
7 2:29.141 14:34:47.909 8 2:27.009 14:36:54.752
8 2:26.497 14:37:14.406 9 2:26.007 14:39:20.759
9 2:27.150 14:39:41.556 10 2:24.532 14:41:45.291
10 2:31.183 14:42:12.739  po, 41 - # 110 SCANDIANI J. - Husquarna 3 L
1 2:32.188 14:44:44.927 1 2:28.140 14:19:45.098
Po. 38 - # 18 POLATO B. - KTM Df‘lP’Li;“; 2 2:19.707 14:22:04.805
1 2:45.022 14:20:01.980 3 2:19.431 14:24:24.236
2 2:27.639 14:22:29.619 4 2:19.641 14:26:43.877
3 2:28.359 14:24:57.978 5 2:19.056 14:29:02.933
4 2:25.490 14:27:23.468 6 2:19.746 14:31:22.679
5 2:27.972 14:29:51.440 7 2:21.391 14:33:44.070
6 2:28.701 14:32:20.141 8 2:20.765 14:36:04.835
7 2:28.510 14:34:48.651 S 3:03.302 14:39:08.137
8 2:28.344 14:37:16.995 10 3:17.425 14:42:25.562
9 2:27.783 14:39:44.778
10 2:31.777 14:42:16.555
1 2:29.075 14:44:45.630
Po. 39 - # 404 BACIGALUPO E. - Husqvama "y 7 Lan

Fastest lap: 2:03.396

Official Partner.
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Savignano, domenica 07 luglio 2019
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